

Prefeitura Municipal de America Dourada

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

Avenida Romão Gramacho, 77 - Centro - CEP 44910-000 - CNPJ 13.891.536/0001-96

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2014 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO - SRP**

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA. Contratado: ORGANIZAÇÃO MACEDO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PNEUS PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP. Valor Global do Contrato R\$ 134.270,00 (cento e trinta e quatro mil duzentos e setenta reais). Data assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 21/03/2014/Vigência: 12 (doze) meses Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Mário José Leite de Oliveira– CONTRATADO.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT.	UNID.	P.UNIT	TOTAL
1	PNEU 175/70 R13	20	UND	R\$ 232,00	R\$ 4.640,00
2	PNEU 175/70 R14	30	UND	R\$ 361,00	R\$ 10.830,00
3	PNEU 205/75 R16	20	UND	R\$ 702,00	R\$ 14.040,00
4	PNEU 235/70 R16	12	UND	R\$ 760,00	R\$ 9.120,00
5	PNEU 255/75 R15	8	UND	R\$ 790,00	R\$ 6.320,00
6	PNEU 185 R14	8	UND	R\$ 430,00	R\$ 3.440,00
7	PNEU 215/75 R17.5	20	UND	R\$ 940,00	R\$ 18.800,00
8	PNEU 900 X 20	20	UND	R\$ 990,00	R\$ 19.800,00
9	PNEU 12.5/80 – 18 12L	4	UND	R\$ 1.272,00	R\$ 5.088,00
10	PNEU 17.5 X 25 12L	2	UND	R\$ 3.486,00	R\$ 6.972,00
11	PNEU 14.00 – 24 12L	8	UND	R\$ 2.610,00	R\$ 20.880,00
12	PNEU 18.4-30 10L	2	UND	R\$ 2.750,00	R\$ 5.500,00
13	PNEU 9.00-16 12L	2	UND	R\$ 920,00	R\$ 1.840,00
14	CAMARA DE AR 900 X 20	30	UND	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
15	CAMARA DE AR 14.00-24	8	UND	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
16	CAMARA DE AR 18.4.30	2	UND	R\$ 240,00	R\$ 480,00
17	CAMARA DE AR 900 X 16	2	UND	R\$ 70,00	R\$ 140,00
18	PROTETOR 20	48	UND	R\$ 45,00	R\$ 2.160,00
	TOTAL				R\$ 134.270,00

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br